АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

      Кинделинский  сельсовет

        Ташлинского района

      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28.04.2022 № 48-п
                с.Кинделя

«Об утверждении перечня имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Кинделинский сельсовет, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Кинделинский  сельсовет, Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,  утвержденным решением Совета депутатов Кинделинского сельсовета от 30.04.2021   №  12/56-рс:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Кинделинский  сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава администрации                                                 Ю.В.Канунникова
Разослано: администрации района, прокурору района, комимуществу
Приложение
к постановлению

главы администрации
муниципального образования
Кинделинский  сельсовет

от     28.04.2022  №  48 -п
Перечень
имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кинделинский сельсовет, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	N п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь, кв.м
	Цель использования имущества

	1

	Сельский Дом культуры, комната кинобудки
	Оренбургская обл., Ташлинский р-н,

с.Кинделя
ул. Молодежная , 1
	15
	для ведения предпринимательской деятельности